
Szczecin, 10 maja 2023

Uchwała nr 7/2023
Walnego Zebrania Sprawozdawczego

ROD im. 1 Maja w Szczecinie
w sprawie opłaty za

wywóz śmieci

Po analizie częstości odbioru odpadów w roku 2022 i opłaty miesięcznej w wysokości

1408 zł ustanowionej przez firmą wywozową na rok 2023, szacunkowy koszt wywozu

odpadów wynosi 9 500,00 zł.

Walne zebranie sprawozdawcze ROD działając na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy o

ROD, § 64 pkt 7 Statutu PZD oraz w zw. z umową z firmą wywozową postanawia:

§ 1

Uchwalić opłatę za wywóz śmieci w 2023 roku płatną w dwóch transzach i uiszczana

przez wszystkich działkowców:

a) zaliczkowo w wysokości 100 zł, płatną do 30 czerwca 2023 r.,

b) korygującą różnicę między wartością fakturową, a zryczałtowaną sumą rozbitą

na ilość działek i płatną do 30 listopada 2023.

𝑂  =  (𝐹 − 𝑅𝑁)  1
𝑁

gdzie:

O - opłata dla każdej działki,

F - wartość fakturowa,

Uchwała nr 7 1/2



Szczecin, 10 maja 2023

R - opłata ryczałtowa,

N - liczba działek

§ 2

W związku z nagminnym nieposzanowaniem innych użytkowników działek i

umieszczaniem w kontenerach niedozwolonych odpadów, bądź przekraczającej normy

ilości, ustanawiamy karę na poziomie 176 zł (równowartość jednorazowego odbioru) za

każdorazowe wystąpienie niezgodności. Zauważone nieprawidłowości prosimy zgłaszać

do Zarządu ROD.

§ 3

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
UCHWAŁ I WNIOSKÓW

................................................................
(podpis)

PRZEWODNICZĄCY
WALNEGO ZEBRANIA

................................................................
(podpis)

Uchwała nr 7 2/2


